UBND XÃ TÂN CHÂU                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN DIỄN LỘC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 132/CV- TrMN                                                             Tân Châu, ngày 13 tháng 10 năm 2025
               V/v cắt giảm 10%
     chi thường xuyên năm 2025

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước khu vực XI - Phòng giao dịch số 17

 Căn cứ Nghị quyết 173/NQ-CP ngày 13/6/2025 của Chính Phủ;
 Căn cứ Quyết định số 2757/QĐ-UBND của UBND huyện Diễn Châu ngày

24/06/2025 về việc tiết kiệm, cắt giảm 10% chi thường xuyên năm 2025;
Số tiết kiệm 10% từ cắt giảm chi thường xuyên ngân sách năm 2025 của đơn vị

chi tiết như sau:
Tài khoản: 9523.4.1102873;  Mã QHNS: 1102873;  Mã chương 822; Mã ngành:

071;  Mã nguồn: 13
 Số tiền: 7.160.000 đồng. (Số tiền bằng chữ: Bảy triệu một trăm sáu mươi nghìn đồng)
 Vậy Trường MN Diễn Lộc  kính đề nghị Kho bạc Nhà nước khu vực XI - Phòng
giao dịch số 17 hạch toán số cắt giảm tiết kiệm chi thường xuyên năm 2025 theo số
liệu như trên./.

Nơi nhận
Kho bạc;
Lưu: VT; KT

HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Hà

       :

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T10:33:55+0700
	TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LỘC - DIỄN CHÂU
	CAO THỊ HÀ<vuquynhhuongnhan@gmail.com> đã ký lên văn bản này!